
     
ДРЖАВНО УЧИЛИШТЕ ЗА ФИЗИЧКА КУЛТУРА “МЕТОДИ МИТЕВСКИ – БРИЦО” – СКОПЈЕ 

СПОРТСКА ГИМНАЗИЈА 
                                                         

Конт. адреса Димче Мирчев Скопје Р.Македонија   Тел. +38923166550 – Директор +38923111822 e-mail: sportska_gimnazija@yahoo.com 
www.dufkmmb.edu.mk 

 

 

Резултати од полагање државна и училишна матура во учебната 2024/2025 
година 

Од испитит одржан во четврток 19.06.2025 година  

Предмет: ИСТОРИЈА 

Резултати од државна матура 

Р.бр Кандидат Бодови Оцена 
1 Краљевски Максим 57 4 
2 Крстев Габриел 65 5 
3 Младеновски Андреј 69 5 
4 Серафимовска Надица 65 5 
5 Стојановски Андреј  69 5 
6 Стојковиќ Стефан 69 5 

 

 

Комисија:  
 

Дарко Божиновски _________________ 
 

     Саша Јовиќ  ________________________ 
 
     Методи Тенев ______________________ 

 
Претседател на УМК  
___________________ 

       Љупчо Станковски 

 


